L’attività svolta nell’ambito della ricerca “Valutazione ed analisi di tipologie edilizie 
specialistiche e verifica di requisiti esigenziali nel processo progettuale”. 
L’incarico avrà la durata di 1 (uno) mese per un compenso lordo dipendente pari a € 1.100,00 
(millecento/00) e sarà svolto senza il ricorso alle strutture e ai servizi del Dipartimento, in piena 
autonomia, senza vincoli di subordinazione, in via non esclusiva. Il collaboratore è obbligato al 
conseguimento del risultato oggetto del contratto e risponderà di eventuali errori o negligenze